
RZ.272.22.2022 Głogów, dnia 02.09.2022r. 
 
 
Zamawiający: 
Powiat Głogowski 
ul. Sikorskiego 21  
67-200 Głogów 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

jest: Modernizacja infrastruktury informatycznej Starostwa Powiatowego w Głogowie. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający informuje, że:  

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.09.2022r. godz. 10:05:00 w Starostwo Powiatowe w Głogowie. 

 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

250 000,00 zł. 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena  
60% 

Termin 
wykonania 

zamówienia 
10% 

Długość 
okresu 

gwarancji 
15% 

Czas 
usunięcia 

awarii  
15% 

1 

Virtual Technologies IT 
Sp. z o.o., 

 ul. Damrota 6/301,  
40-022 Katowice 

346 059,27 zł 
50 dni 

kalendarzowych 
72 miesiące 24 godziny 

 
 
4. Skład komisji przetargowej:  

 
Agnieszka Krawczyk – przewodnicząca komisji, 
Iwona Sajkowska  – sekretarz komisji, 
Jarosław Szmidt – członek komisji, 
Mariola Wojciechowska – członek komisji, 
Maja Kuźniak – Kubacka – członek komisji 

 
 
 
 
 


